60,   del 
pagamento in misura ridotta della sanzione, ammontante a € 258,00 ;

Visto l’art. 68 del R.D. n. 773/31, comma 1 in relazione art. 666, commi 1, 3 e 4 del C.P. ;

Vista la Legge 689/81 e s.m.i. ;

DETERMINA

L’ammontare della  somma di €  258,00  (Duecentocinquantotto/00), per  il  pagamento dell’illecito 
amministrativo contestato ; 

INGIUNGE

al sig. Murabito Angelo, nato a Giarre il 03.04.1935, residente in Taormina Via San Pancrazio  n. 
27,  nella  qualità  di   legale   rappresentante  della  società  “MERIDIEN  s.r.l.”,   titolare  del  pubblico 
esercizio denominato “Lido Meridien”, sito in Via Nazionale – località Spisone, il pagamento della 
sanzione amministrativa di € 258,00 (Duecentocinquantotto/00), da effettuarsi su c/c n. 11218989, 
intestato  al  Comune di  Taormina  –  Servizio  di  Tesoreria,  con  Causale:   “Pagamento  sanzioni  
amministrative   irrogate   per   la   violazione  di   cui   all’art.   180  Reg.  TULPS  –  pubblico  esercizio